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META ITPOBEJIEHHA OIIMTYBAHHA:

OTpUMaHHA 1HQOpMaIlli I0J0 OpraHi3ailii OCBITHBOrO Mpoliecy B TexHIuHOMY (axoBOMY
KOJICJI)K1, BUBUCHHSI IUTAHHS SIKOCTI BUKJIAQJaHHA HABUAJIBHUX IUCIUILUIIH Ta PO3POOJICHHS
BIINOBIJTHUX 3aXO0J1B JJIsI I1JIBUIIIEHHS SIKOCTI OpraHi3allii OCBITHBOT'O IIPOIIECY.



Bceworo B onurtyBanHi B3s1M y4acTh 80,7 % (96 4oiL.) meaaroriqvHoro CKIIaay KOJeI Ky, 3 HUX:

@® 10 3 pokis

@® 3-8 poxis

@ 8- 15 pokis

@® 15 pokis i BinbLue

36,5 % (35 4o:1.) MarOTh JOCBIJI IT€IarOT19HO IsUTBHOCTI OlIbine 15 pokiB
33,3 % (32 4o:.) MarOTh JOCBIJI MT€IarOT1YHOI JISITBHOCTI BiJ 3 110 8 pOKiB
16,7 % (16 4o:.) MatOTh JOCBIJI ME€IarOT1YHOIL TISUTBHOCTI 10 3 pOKIB

13,5 % (13 4o:.) MarOTh JOCBIJI ME€IarOT1YHOIL TIsUTBHOCTI BiJ 8 10 15 pokiB



PE3YJBTATHU OIIUTYBAHHA

3akpurTi 3anUTAHHSA
1. OminHiTh, OyAb JIACKA, HACTYITHI CKJIAJ0B1 OCBITHROTO IIPOIIECY Y KOJIEKI.
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3r11HO Pe3yJIbTaTIB OMUTYBaHHS, KOM(DOPTHICTH HABYAIBHUX MPUMIIIECHb (AyJUTOpI1i, MaiicTepenb) 22,9 % pecrioHAeHTIB
(22 you1.) omiHWIM Ha BiAMIHHO, 62,5 % ( 60 yom.) - moo6pe, 13,5% (13 4o:.) - 3apmoBuibHO 1 1,1 % ( 1 4o.) - moraHo.
MOXIMBICTh JOCTYMY J10 HaBYAJIbHUX MPUMIIICHL 3 HEOOXIAHUM JJisi 31MCHEHHS SIKICHOTO OCBITHBOTO IMPOIECY
obnmagHaHHSIM (KOMIT IOT€paMu, ayJio-BiJIe0 MPUCTPOSIMU, HaBYaIbHUMHU Tpmiagamu ) 19,8 % (19 gomn.) onmuranmx



OmiHWIM Ha BigMiHHO, 49 % ( 47 4on.) - mobpe, 28,1 % (27 gon.) - 3agoBinbHO 1 3,1 % ( 3 yoi.) - morano. CTBOpEHHS
HEOOX1THUX yMOB O€3MeKH Mpalli Ta HaBYaHHS (JOTPUMAaHHS CaHITAPHUX HOPM, OpraHi3allis MoKeKHO1 Oe3MeKr, 0XOpoHa
nyOaigyHOro MOPSAKY Toio) 46,9 % pecnioHieHTiB (45 4oil.) OLIIHWIN Ha BIAMIHHO, 47,9 % ( 46 4oin.) - nodpe i 5,2 % (5
40J1.) - 3310BUTbHO. [H(OpMyBaHHS PO BaKIUBI 011 (CAlT KOJEMKY, MECEHIKEPH, collianbHl Mepexi) 84,4 % (81 1oin.)
ONMUTAHUX OLIHWIM Ha BiAMiHHO, 12,5 % (12 4yomn.) - mobpe, 2,1% (2 yoin.) - 3agoBinbHO 1 1 % ( 1 4oi.) - moraHo.
B3aemogiro 3100yBadiB OCBITH 1 BUKJIaJlaua B OCBITHROMY Mpoiieci 49 % pecnoHAeHTIB (47 40i1.) OIIHWINA Ha BIAMIHHO 1
50 % ( 48 won.) - nobpe 1 1 % (1 gom.) - 3amoBinbHO. COITIaTBLHO-TICHXOJIOTIYHUHN KJIIMAT y KOJEKI Meaaroridi
MpaliBHUKYU OIIHWIA HACTyMHUM YuHOM: 42,7 % (41 4vo:n.) - BigminHO, 46,9 % ( 45 voi.) - no6pe 1 10,4 % (10 yomn.) -
3aJ0BUIBHO.



2. bynp nacka, BKaxiTh piBeHb Baiioi 3rofu 1mo/10 Takux TBEPIKEHb:
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a) KOJICKTHB KOJICJDKY Ma€ €IMHE OaueHHS 11010 PO3BUTKY 3aKJIaly OCBITH: IlepeBakHa OLIbIICTh onuTanux - 94,8 % (91
40J1.) BIAMOBUIM CTBEPAHO (“Tak “ yum “Oinblie Tak”);

0) megaroriyHi NpaiiBHUKY 3 IOBArol0 Ta PO3yMIHHSIM CTaBJISITHCA 10 3400yBauiB ocBiTH - 100% onuTaHuX 3rifgHi 3 JaHUM
TBEep/UKEHHSIM (“‘Tak ““ un “Oinblie Tak’);

B) MEIaroriuHi NpaiiBHUKH MAIOTh MMOYYTTS BiMOBIATHHOCTI 32 OTPUMaHI1 pe3ysbTaT (DYHKIIIOHYBAHHS 3aKJIay OCBITH
- IepeBaXkHa OUTBINICTh onuTaHuX - 93,8 % (90 voi.) BianoBuM cTBepAHO (“Tak * um “Oinblie TaK”);

T') KOJICKTUB CITLJILHO OOTOBOPIOE CTPATET14HI, TAKTUYHI Ta OMEPATUBHI PIIIEHHS 100 JiSILHOCTI KOJEHKY - OUTBIIICTh
NearoriyHux npauiBHUKIB - 93,8 % (90 o) nana crBepaHy BinnoBiae (“Tak ““ uyu “Oinblie Tak”);

1) KOJIEKTUB HEYNEPEIKEHO CTABUTHCS /10 YCIX 3aB/IaHb, 1110 CTOCYIOThCS AISIBHOCTI 3akiany ocBiTy - 91,2 % (88 voi.)
BBAXalOTh, 1110 JJaHE TBEP/IPKEHHSI BIJMIOBIJIa€ T1HCHOCTI,



€) MeIaroriyHi MpamiBHUKK BOJIOIIIOTh BUCOKUM PiBHEM MPOQeciiiHOi MalicTepHOCTI - BIAMOBLAb “Tak” 1 “OliblIe Tak,
HDK HI “ mamu 1o 49 % (47 4071.) peCiOHIeHTIB, “OlnbIme Hi, HIX Tak” - 2 % (2 40J1.) OMUTaHUX.

€) KablHeTH, MalCTEpHI Ta ayJIUTOpii AOIISIHYTI Ta BIAMOBIAAIOTH BUMOTaM - BiANoOBiAb “Tak” manu 44,8 % (43 4o:n.)
PECIOHJIEHTIB, “Olble Tak, HIX Hi ““ - 50 % (48 voi.) 1 “Ounblie Hi, HIX Tak” - 5,2 % (5 4oin.).

3. Uu maere Bu MOXIUBICTH 3BEPHYTHCH JIO aJMIiHICTpallli Ta KEPIBHUKIB CTPYKTYPHHX HIiAPO3AUTIB KOJICIKY 3
MPOMO3UIISAMU II0A0 TokpatieHHs sikocTi ocBiTH Yy TOK Jlymbskoro HTY ?

@ Tax
® Hi

3rigHo JaHUX onUTYyBaHH, 97,9% (94 4071.) BKa3aiu, M0 Y HUX € MOKIIMBICTh 3BEPHYTHUCH JI0 KEPIBHOTO CKJIATy KOJEIKY
3 MPOTO3UIIISIMU 1TOJI0 TTOKPAIIEHHS SIKOCT1 OCBITH Y HaBYAJIbHOMY 3aKJIaIi.



4. Yu maete Bu MOKIIMBICTh CaMOCTIHHO OOMpATH METOMIM Ta iIHCTpyYMeHTH HaB4yaHHs? (Bubepitsh 3rigHo mkann Banry
BIJITIOBIIb).

80

61 (63,5%)

60

40

20

0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 2(2,1%) 1(1%) 1 (1%)
0 —

1 2 3 - 5 6 7

OnuTyBaHHS MOKa3a10, IO OUTIIICTh y4acHUKIB - 83,3 % (80 4oJi.) OLIHWIM Ha BIAMIHHO MOKJIMBICTh CAMOCTIHHO
o0MpaTH METOIM Ta IHCTPYMEHTH HaBuaHHs, 13,6 % (13 yoi.) - nobpe 13,1 % (3 4oJ1.). - 3aA0BIITLHO.



5. Sk 3100yBaul OCBITH JII3HAIOTHCS PO KPUTEPIi, 32 AKUMH Bu OlliHIO€TE TX HaBYaJIbHI JOCATHEHHS?

iHbopmyto 3006yBaYiB OCBITH ... 84 (87,5%)

iIHbopmyto 3006yBaYiB OCBITH ... 39 (40,6%)

NnosicHIoK 3a06yBayam ocBITU . .. 39 (40,6%)
He iHdopmyto 3000yBadyiB OCBITH;

NOsSICHEHHS y Tenerpam
3a IHCTpYKLUieo BeOEHHS XypHa. ..

MosicHiok 3q0byBayam OCBITH 3...

Tenerpam kaHanu, Teams
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VY BianoBial Ha e nutaHHsA 87,5 % (84 4oi.) onuTaHMX 3a3HAYMIIM, 110 1HPOPMYIOTH 3100yBayviB OCBITH MPO KPUTEPIi
OLIIHIOBAHHS Ha MOYAaTKy HaB4aJbHOTrO poky; 40,6 % (39 4on.) - mo 1HPOpMyIOTh 3100yBayiB OCBITH MPO KpHUTEpIi
OLIIHIOBAHHS Mepe]] BUBYEHHAM KOXHOI Temu; 40,6 % (39 4oi1.) MOACHIOIOTh KPUTEPIl OLIHIOBAHHSA 3100yBayaM OCBITH
1HIUBIyaJIbHO; OKpeMi BUKJIAJadl 31MCHIOIOTH 1H(GOpMYyBaHHs 3700yBayiB OCBITH uYepe3 Teinerpam Ta Teams, 3a
0COOMCTUM 3BEPHEHHSIM CTYJIeHTa a00 3T1THO IHCTPYKIIIi BEACHHS KypHAIY.



6. lllo Bu BpaxoByeTre mijx yac MmiJICyMKOBOTO OLIHIOBaHHS HAaBYAJIBHUX JOCATHEHb 3700yBadiB OCBITH?(MOXHa OYI0
BHOpaTH JIEKiIbKa BapiaHTIB BIATIOBII)

NOTOYHE OUiHIBaHHA 3000YB. ..
PEeuTUHT rpynu

BiArykn 3go6yBadiB OCBITU O...
BiAryKWU Koner npo 3gobyeadis
BIOTYK KEpIiBHMKA rpynum
ancuunnnidy Ta NoBeniHKy 34...
BaxxaHHfa 3HaTu npeamer

94 (97,9%)

5 (5,2%)
0 (0%)

3 (3,1%)
6 (6,3%)

29 (30,2%)

1 (1%)

CTyniHb BMKOHaHHA HaB4yanb... 1 (1%)
PiBeHb 3acBoeHHA NpakTuUyH... F—1 (1%)
TaKoXX BpaxoBYyo piBEHb 3Ha. .. 1 (1%)
CamocTinHy poboTty ctyaeHTal—1 (1%)

cTapaHHicTb i1 (1%)

Pi3Hi Bnau koHTponto, cTyniH... —1 (1%)
BMKOHaHHA | B4acHe BMKOHA. .. 1(1%)
KoHTponbHi pobotu, npakTndHil—1 (1%)
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Haiibinpima KigpKicTh pecnioHAeHTIB - 97,9 % (94 4oi.) moBigomuia mpo Te, 110 i Yac MiJCyMKOBOTO OLIIHIOBaHHS
BpPaxoOBYE€ MOTOYHE OLIIHIOBAHHS 3100yBauiB oCBITH, 30,2 % (29 4oi.) BpaxoBye 1€ AUCIUIUTIHY Ta HOBEAIHKY 3100yBayiB
OCBITH Ha 3aHATTIX, 6,3% (6 40I1.) - BIATYK KEPIBHUKA TPYMH, PEHUTUHT rpynu BpaxoBye 5,2 % (5 4om.) onutanux. 3,1%
(3 4om.) - BiATYKH KoJier mpo 3100yBaviB ocBiTH. KpiMm ToTO, cepen (hakTopiB, K1 BILTUBAIOTH HA TT1CYMKOBE OIIHIOBAHHS
3100yBadiB OCBITH OyJIM Ha3BaH1 OakKaHHS 3HATH MIPEIMET, CTYIIHb BUKOHAHHS HaBYAIBHOI IPOTPaMH 3 IPEIMETa, PIBEHb



3aCBO€HHS MPAKTUYHUX 3HAHb, CAMOCTIHHY pOOOTY CTYACHTA 1 piBEHb 3HAHB, 110 IEMOHCTPYE 3100yBad Oe3MocepeIHbO
IpHU TiJCYMKOBOMY OIlIHIOBaHHI, BUacCHE BHUKOHAHHsS POOIT 1 CTapaHHICTh CTYACHTA, pE3yJbTaTh KOHTPOJBHUX 1
MPaKTUYHHUX POOIT.

7. SIxy matdopMmy 1151 3a0e31MedYeHHs OCBITHBOTO Tipoliecy By XoTiiin 6 BUKOPHUCTOBYBATH, B TOMY YHCIII JIsI PO3MIIIICHHS
HaBYAJIbHO-METOJIMYHUX MaTepiaiiB, po3poOKH 3aBiaHb JJIsSI MEPEBIPKU 3HAHB 3700yBadiB OCBITH Ta KOHTPOJIIO 3a iX
BUKOHaHHAM? (MOKHA 00paTH JACKiJIbKAa BapiaHTIB BiIMOBIECH)

Office 365 Education

Google Classroom

MOODLE

Teams

Viber
OyHe(HaTypanbHe)HayYaHHA!!!
Zoom

Teams, Viber

Hagar nepepary ouHin hopmi...
Microsoft Teams

Classtime

47 (49%)

26 (27,1%)
36 (37,5%)

2 (2,1%)
2 (2,1%)
1 (1%)
1 (1%)
1 (1%)
1 (1%)
1 (1%)
1 (1%)

[Tpu BuOOpi miargopmu, Ky XOTUIM O BUKOPUCTOBYBATU JIJisi 3a0€3MEUYEHHST OCBITHBOTO IMPOIIECY, BUKJIaAadl HaIalu
nepesary Office 365 Education - 49 % (47 goin.) onuranux, MOODLE - 37,5 % (36 4oi.), Google Classroom - 27,1 %
(26 9om.).



8. 3a3HauTe, 3a JIOMOMOTOI0 SIKMX OCBITHIX MIaTdopM 1 cepBiciB Bu 3aiiicHIOETE OCBITHIM MpoIiec Mij Yac JTUCTAHIIIHOTO
HaBUYaHHA (MO>KHA 00paTH JeKiJIbKa BapiaHTIB BiAMOBIIEH).

MOODLE
Microsoft Teams
ZO0OM

Skype
EnexkTpoHHa nowTa
Facebook
Instagram
Telegram, Viber, iHWi meceH. ..
Classtime

Google meet
Google Meet

auck google
Google-meet
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15 (15,6%)

91 (94,8%)
7 (7,3%)

83 (86,5%)

ITix gac gucTaHIIMHOTO HaBYaHHS BUKJIAJadl B MEPEBaXKHIM OUIBIIOCTI 3IMCHIOIOTh OCBITHIM MPOIEC 32 JOTOMOTOIO
Microsoft Teams - 94,8 % (91 goun.), Telegram, Viber, inmmux MeceHmkepiB - 86,5 % (83 40:1.), €IEKTPOHHOI MOLITH
51 % (49 yon.). Hactuna onutanux BukopuctoBye MOODLE - 15,6 % (15 4o:.). Oxpemi BUKJIaga4l BUKOPUCTOBYIOTh
ZOOM - 7,3 % (7 go:.), Facebook - 6,3 % (6 doin.), Skype - 5,2 % (5 4on.), Classtime ta Instagram - 2.1 % (2 4our.),
Google meet ta Google nuck - 1 % (1 goi.).



9. SIxuit BiACOTOK 3400yBauiB OCBITH BiABIAYIOTH Baii oHnaitH-3aHATTSA?

® 0-25%

® 25-50%

@ 50-75%

@ Ginbwe 75%

3rigHO pe3yabTaTiB ONMUTYBAaHHs, HAWOLNbIIA KUTHKICTH pecrnoHaeHTIiB - 40,6 % (39 yon.) Bkazanm, 1mo iXHI 3aHATTS
BiBiAy0THh 50-75% 3m00yBadiB ocBith, 36,5 % (35 4oit.) BiANOBLIM, IO TakuX CTyAeHTIB 25-50%, 18,8 % (18 goi.)
BKa3aJld Ha Te, M0 Ha 3aHATTAX MPUCYTHI Oiabine 75 % 1 4,2 % (4 4oJ1.) MOBIIOMUIIHU, IO CTYACHTH MPAKTUIHO HE
BIJIBIYIOTH 1XHI 3aHSTTS.



10. Slkum, Ha Bamry nymKy, € piBeHb 3HaHb CTY/ICHTIB Ta yYHIB, OTPUMAHUX B YMOBAX JAUCTAHI[IHHOTO HaBYaHHS ?

@ Hy3bKun
@ cepeqniit
@ pocrarHiit
@ sucokuii

[lepeBarkHa OLTBIIICTH BUKIIAAAUiB OIIHIOE PiBEHb 3HAHb CTYJEHTIB Ta YUHIB, sk cepenHiit (50 % - 48 yon. onuTaHux) i
noctatHi (36,5 % - 35 4von. onuranux). YactuHa BukiamadiB - 12,5% (12 4oi.) BBaxkae piBeHb 3HaHb, OTPUMAHHUX
3100yBayaMH OCBITH B YMOBAX JIMCTAHIIITHOTO HAaBYaHHSI, HU3bKHUM.



11. Yu npuiiMaere Bu yyacTs B eperyisizi 1 po3po0i1ii OCBITHRO-TIpodeciitHuX mporpam?

@ Tax
® Hi

@ YacTkoso

[IpoBeneHe onuTyBaHHS 110 3MOTY BU3HAUUTH, 1110 66,7 % (64 4011.) BUKIIa1a4yiB JOTYHYAETHCS JI0 MIEPETIISITY 1 PO3pOOKH
OCBITHBO-TIpOdeciitHux nporpam, 27,1 % (26 4oi.) 4aCTKOBO MPHUIMAIOTh Y4acTh B I1iil poOoTi 1 6,3 % (6 4om1.) 30BCIM
HE 3aJlIiH1 B MPOIIEC] EPETISAY 1 pO3POOKH OCBITHBO-TIPOQPECIHHUX MPOTPaM.



12. Yu cTBOpeHi y 3akjiaji OCBITM YMOBHM JJsi MOCTIMHOTO MIJABUIICHHA KBajidikaiii menaroriB, iXx 4eproBoi Ta
1103a4eproBoi arecTallii TOIo

@ Tax
@ Ccxopiwe Tak

@ Ckopilue Hi
@ Hi

[TepeBaxkHa OUTBITICTE ONMUTAHUX - 96,8 % (93 4oI1.) BBaXKae, 110 y KOJIEIKI CTBOPEHI YMOBH JIIsl TOCTIHHOTO IT1/IBUIIICHHS
KkBauTi(pikaIlii meaaroris, iX 4eprooi Ta mo3auepronoi arecraiii (“rak” - 76 % (73 4on.), “ckopime tak” - 20,8 % (20
40JL.)).



13. ¥V sxux 3axojax 3 MiABHUINEHHs mpodeciitHoi kBamidikamii Bu Opamu ygacts npotsrom 2021/2022 u p.? (MoxHa
oOpaTu JeKiIbKa BapiaHTIB)

Biagiayete Kypcu NiaBULLIEHHS . .. 66 (68,8%)

40 (41,7%)

Bepete yyacTb y METOANYHMX. ..

BepeTte yyacTb y koHdepeHUis. .. 75 (78,1%)

BepeTe yyacTb y CTa)KyBaHHiI 30 (31,3%)

2 (2,1%)

HaeuyaeTech B acnipaHTypi / go...

[loegHyeTe BUKNagaubky giane... 10 (10,4%)

Bepy yyacTb y BebiHapax ans...

OHMaMH-KYpCU NigBULLIEHHS KBa. ..

3a pe3ysabTrataMu onutyBaHHs, y 2021/2022 HaBuanbHOMY polll OUTBUIICTh BUKJIAAa4uiB Opajiy y4acTb y KOH(EPEHIIAX,
ceMmiHapax, BeOiHapax - 78,1 % (75 gom.), BiABIAyBaIM KypcH MiABUINEHHS KBamidikaiii - 68,8 % (66 von.). bpamu
y4acTb y MeTOAu4HMUX 00'eqHaHHsX - 41,7 % (40 4o:.), yuacTts y ctaxyBaHHi - 31,3% (30 yoit.) onuranux. Cepen iHIIIX
3aXOJIB, 10 SKUX JOJy4Yajducs BUKJIAIadl - 1€ MOEJIHAHHS BHUKJIAMAIbKOI MISUIBHOCTI 3 NMPAKTUIHOK POOOTOI0 Ha
nignpuemcTsi - 10,4 % (10 4om.), HaB4aHHS B acHipaHTypi / JOKTOPAHTYpi, OTPUMaHHS MiCISIIUTIIIOMHOT ocBiTH 2,1 %

(2 yom.).



14. 1o BruinBae Ha Bam npodeciitHuii po3BUTOK?

I szarani He BnnvBae M HesnauHo Bnnueae [0 Bnnue nomipHwii M 3HauyHwi BNNKB
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B onmutyBanHi Oys10 BU3HAUEHO psifi YMHHHKIB, SKi BILTUBAIOTH HA MPOQEeCiiiHII pO3BUTOK BUKIIAIadiB.
JIYMKH 1IOJI0  KOYKHOTO 3 HUX PO3AUIMIIUCH HACTYITHUM YHHOM:

- CaMOOCBITa - YNHHHUK, PO 3HAYHUH BIUIMB Ha IPO(ECIiHMI pO3BUTOK sIKOTO BKa3ytoTh 71,9 % (69 4o:.) BUKiIanayis;

- BIUIMB Yy4acTi y Pi3HOMaHITHUX KOH(EpeHIlssX MpodeciifHOro Ta MenaroriyHoro CHOpsIMyBaHHS Ha MpodeciitHuit
PO3BUTOK OUIBIIICTh ONMUTAHUX - 46,9 % (45 yoi.) BBaxkae momipaum, 36,5 % (35 4o:.) - 3HaUHUM;

- IIOJI0 KypCIB MIABUIIEHHS KBasi(ikalii, MpakTUKyMiB, TPEHIHT1B, ceMIHapiB - 46,9 % (45 4oJi1.) oNUTaHUX BKa3yIOTh
Ha iX 3HaYHUi BIUIUB, 41,7 % (40 4yoi1.) CTBEPAKYIOTh, 1110 LIEH BILIUB € IOMIPHHM;

- eKCKypcli, 0OMiH JOCBIJIOM 13 KOJIETAMHU 1HIIIMX 3aKJIaJiB OCBITH - 43,8 % (42 40J1.) BBaXKaKOTh, 1110 BOHU 3A1HCHIOIOTH
3HAYHUN BIUIUB HA MPOQ. pO3BUTOK, 38,5 % (37 401.) CTBEPIKYIOTH, IO IEH BIUIMB € MOMIPHUM;



- MMATOTOBKA 3700yBaviB OCBITH JIJIs Y4acTl B PI3HOMaHITHHUX OJIMITIagax Ta KOHKypcax Ha AyMKy 44,8 % (43 Jom. )
BHKJIQ/IaviB 3/I1MCHIOE TTIOMIPHHUI BIUTUB HA MPOd. pO3BUTOK, 29,2 % (28 4o1.) BBaXKAIOTh, IO II€H BIUIMB € 3HAYHHM;

- y4acTh y METOIUYHUX 00'eAHaHHSAX HA AYMKY 34,4 % (33 4ou1.) 3A1iiCHIOE HE3HAYHUI BIUIUB Ha MPOd. pO3BUTOK, 36,5
% (35 4o1.) BU3HAYAIOTH 11€H BIUIUB, SIK TOMIPHHA.

15. 1o nmepenikompkae Bamomy npodeciiHoMy po3BUTKY? (MokHA 00paTH JIeKiIbKa BapiaHTIB BIJIOBIICH)

BIACYTHICTb fonomMoru 3 oK. ..
BiACYTHICTb MaTepianbHOro 3...
HeJocTaTHA MaTtepianbHo-Te. ..

He3aJoBINbHI YMOBW npawi;
BIACYTHICTb MOXMKUBOCTI BNN. ..
KOAHWUX nepeLukos

bpak vacy

Hivoro He nepellkoaXae BCe. ..
Bpakye BinbHOro yacy

Bpak yacy

MOEMY NPOdECINHOMY PO3BU. ..
HEMOTWBOBAHICTb CTYAEHTIB
KnacHe KepiBHUUTBO

3 (3,1%)

20 (20,8%)
31 (32,3%)

54 (56,3%)



HatiGinp1ma KUTbKICTh pecTIOHACHTIB - 56,3 % (54 4oi1.) BKa3aja Ha BIZCYTHICTh OyIb-IKUX MIEPEIIKOT IS TPO(eCiitHOTO
PO3BUTKY BHKJIaa49a y KOJICIXKI.
Cepen QaxrtopiB, sIKl pelliTa BUKJIAJa4diB BBAXKAIOTh MEPEIIKOJOI0 JJisi CBOTO MpodeciitHoro po3BUTKY, OyJIM BKa3aHi
HACTYITHI:

- HEJOCTaTHs MaTepialibHO-TeXHiuHa 6a3a - 32,3 % (31 4oi.) onuTaHUX;

- BIJICYTHICTb MatepianbHOro 3aoxoueHss - 20,8% (20 goi.).

16. Yu BOpOBaIKY€ETbCS Y KOJEIXKI TOJITHKA aKaJAeMIYHOI JOOPOYECHOCTI cepel MeJaroriuyHuX MpaliBHUKIB Ta
3100yBayiB OCBITH?

® Tax
@O Hi
@ He 3Hato npo wWo ingetbes

@ £aHe nuTaHHAa noTpebye cyTTeBOro
AonpauoBaHHs

@ Cepep 3006yBadisB 0CBITM CKNagHo
BMPOBaAMTIL NONITUKY akageMiyHoTl
nobpoyecHocTi

92,7 % (89 4oi1.) BBaXKatoTh, 0 Y KOJIEK1 BIPOBAKYETHCS MOJTITHKA aKaJIeMIYHOI JOOPOYECHOCTI cepel MeAaroriyHux
MpaliBHUKIB Ta 3100yBaviB OCBITH.



17. 1o Bu poGuTe asst TOro, 106 3ano0iraty BUMaKkaM MOPYIIeHb aKaJeMIdHO1 J0OpOYeCHOCTI cepe 3100yBaviB OCBITH
(cucyBanHS, TUTariat, ¢panscudikaris Tomo)? (MoxHa BUOpaTH JeKiJibKa BapiaHTIB)

3Hanomn 3nobysayie OCBITH 3... 31 (32,3%)

npoeoaxy becign Wwoao JoTpu... 74 (77,1%)

[alo Taki 3aBOaHHs, siKi YHEMO. .. 45 (46,9%)

BUKOPUCTOBYO METOLAUYHI PO3p...
BBaXato Ue 3anBum;
[HOMBIAYyanbHI 3aBAaHHA 3 Npak...

nepesipka pobiT Ha nnariart

3riIHO PEe3yNbTATIB ONMUTYBAHHA, OUIBIICTH BUKIaAa4iB - 77,1 % (74 4oin.) mpoBoaaTh Oeciau 31 3100yBavaMu OCBITU
MI0JI0 JOTPUMaHHS akaaemidyHoi goOpouecHocTi, 46,9 % (45 dYoin.) maroTh Taki 3aBIaHHA, Kl YHEMOXKIIMBIIOIOTh
cnucyBanHs, 32,3 % (31 d4on.) 3HaliomyiATh 3700yBadiB OCBITH 3 OCHOBaMH aBTOpChKoro mpasa, 7,3 % (7 4oi.)
BUKOPHUCTOBYIOTh METOJIMYHI PO3POOKH 17151 (hOPMYBaHHSI OCHOB akaJeMiuHO1 100pouecHOcCTi. Jlesiki BUKIIaaui J1at0Th
1HIMBIAyaJibHI 3aBJAaHHS 3 MPAKTUYHOI MIJTOTOBKU Ta MEPEBIPAIOTh poOOTH Ha mariat, a 4,2 % (4 4o:.) BUKIIa1aviB
BBa)XalOTh, 1110 3aM00IraHHs BUIIaIKaM MOPYIIEHb aKaJeMIuHOi TOOpOUYECHOCTI cepell 3100yBayiB OCBITH € 3aliBUM.



18. 3 ormsamy Ha Bamn mocBiz, HACKUTBKH HMOBIPHO, IO BU MMOPEKOMEHIYETE KOJICIK A1t pOOOTH APY3IM Ur KoJeram?

80
60 64 (66,7%)
40
28 (29,2%)
20
0,
0 (0%) 0 (0%) 4 (4,2%)
0
1 2 3 4 5

AHati3 pe3yabTaTiB JOCIIHKEHHS IMOKa3aB, 10 epeBakHA OIBIIICTh BUKIAAa4iB - 95,9% (92 4o01.) MOpEeKOMEHIYIOTh
KOJICIK JUTst pOOOTH APY3aM U Kojeram ( omiHku 4 1 5).



